牧城公园标识系统

产品名称 牧城公园标识系统

公司名称 常州明道标识有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:明道
型号:62
规格:定制

公司地址 溧阳市天目湖镇茶亭古县北路152号

联系电话 0519-87874444 18961281249

产品详情

 牧城公园标识系统

  牧城公园是滨江生态园的“核心园”和“启动区”，规划面积达3800亩。牧城公园通过园林绿化营
造森林生态景观，挖湖造景，拓展亲水空间，体现清新自然、返璞归真的特点，突出“湿地、水乡、休
闲、娱乐”四大要素，拥有森林生态、滨江景区、亲水湖滨、特色文化、商业美食等多个功能区。

    明道标识承接了牧城公园的标识系统
工程。根据城市生态公园的主旨：大自然丰富多彩，城市现代时尚，有机衔接两者的关系显得尤为重要
。
因此，明道标识打造了一套融自然
的丰富性和城市的现代性于一体的标识系统。这套公园标识系统
核心体现了“城市、人、自然”和谐主题。

更多精彩标识系统案例，敬请关注明道标识微信公众平台！微信号：明道标识

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.mdsign.cn/
http://www.mdsign.cn/
http://www.mdsign.cn/gcal/yljy/47.html
http://www.mdsign.cn/gcal/jqcg/
http://www.tcpdf.org